
1

01/05/2024 *MES2240000493285*

MES 2 24 0000493285

 
„2022 წელს საქართველოს ტექნიკურ უნივერსიტეტში პროფესიულ საგანმანათლებლო
პროგრამებზე ჩარიცხულ სტუდენტთა სასწავლო განრიგის შესახებ“ სტუ-ს 2022 წლის 31
ოქტომბრის MES 3 22 0001378942 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ“ და „2023 წელს
საქართველოს ტექნიკურ უნივერსიტეტში პროფესიულ საგანმანათლებლო პროგრამებზე
ჩარიცხულ სტუდენტთა სასწავლო განრიგის შესახებ“ სტუ-ს 2023 წლის 01 ნოემბრის MES 1 23
0001477624 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ“
 
,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, საქართველოს ზოგადი
ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის და საქართველოს მთავრობის 2024 წლის 30
აპრილის № 153 დადგენილების საფუძველზე
 

 
ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

 
1.„2022 წელს საქართველოს ტექნიკურ უნივერსიტეტში პროფესიულ საგანმანათლებლო
პროგრამებზე ჩარიცხულ სტუდენტთა სასწავლო განრიგის შესახებ“ 2022 წლის 31 ოქტომბრის
MES 3 22 0001378942 ბრძანებაში შეტანილ იქნეს ცვლილება და 2024 წლის 30 აპრილის N153
დადგენილების თანახმად 2024 წლის 7, 8 და 10 მაისი განისაზღვროს უქმე დღეებად.
2.„2023 წელს საქართველოს ტექნიკურ უნივერსიტეტში პროფესიულ საგანმანათლებლო
პროგრამებზე ჩარიცხულ სტუდენტთა სასწავლო განრიგის შესახებ“ სტუ-ს 2023 წლის 01
ნოემბრის MES 1 23 0001477624 ბრძანებაში შეტანილ იქნეს ცვლილება და 2024 წლის 30
აპრილის N153 დადგენილების თანახმად 2024 წლის 7, 8 და 10 მაისი განისაზღვროს უქმე
დღეებად.



2

3.კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე დაევალოს საქართველოს ტექნიკური    უნივერსიტეტის
ვიცე-რექტორს თამარ წერეთელს.
4.ბრძანების გაცნობა დაინტერესებული პირებისათვის დაევალოს უნივერსიტეტის
საქმისწარმოების დეპარტამენტს.
5.ბრძანება განთავსდეს უნივერსიტეტის ვებგვერდზე.
6. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში, თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, N64).

ვიცე-რექტორი
წერეთელი თამარ


		2024-05-02T14:36:35+0400


	



